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Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 6 vedrørende forslag til lov om 

ændring af udlændingeloven (Statsforvaltningens underretning af kommu-

nerne ved udstedelse af registreringsbeviser og opholdskort efter EU-

reglerne samt justering af boligkravet m.v.) (L 87), som Folketingets Ud-

valg for Udlændinge- og Integrationspolitik har stillet til justitsministeren 

den 18. februar 2015. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra medlem af Fol-

ketinget Martin Henriksen (DF). 
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Spørgsmål nr. 6 fra Folketingets Udvalg for Udlændinge- og Integra-

tionspolitik vedrørende forslag til lov om ændring af udlændingeloven 

(Statsforvaltningens underretning af kommunerne ved udstedelse af 

registreringsbeviser og opholdskort efter EU-reglerne samt justering 

af boligkravet m.v.) (L 87): 

 

”Ministeren bedes redegøre nærmere for forslagets økonomi-

ske eller administrative konsekvenser for det offentlige?” 

 

Svar: 

 

Der henvises til de almindelige bemærkninger til lovforslaget, pkt. 5, 

hvoraf fremgår, at lovforslaget ikke vurderes at have økonomiske eller 

administrative konsekvenser for det offentlige af betydning.  

 

Det skyldes, at lovforslaget for det første indebærer en ændring i det alle-

rede eksisterende boligkrav, som ikke vurderes at medføre væsentlige kon-

sekvenser af hverken økonomisk eller administrativ karakter for det offent-

lige.  

 

Endvidere indeholder lovforslaget for det andet en række redaktionelle 

henvisningsændringer som følge af lov nr. 633 af 12. juni 2013 om seksu-

alforbrydelser. Disse ændringer vurderes ikke at have nogen administrative 

eller økonomiske konsekvenser for det offentlige.  

 

Endelig indeholder lovforslaget for det tredje en præcisering af, at Stats-

forvaltningen er ansvarlig for at orientere kommunerne om Statsforvalt-

ningens udstedelse af registreringsbevis og opholdskort i medfør af EU-

reglerne. Denne præcisering vurderes ikke at have økonomiske eller admi-

nistrative konsekvenser for det offentlige. 

 

 

 

 

 


